
 
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 23 травня 2023 року                         м. Біла Церква                                                № 395 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради від 29 серпня 2022 року № 555 «Про організацію освітнього процесу в 

закладах й установах освіти, культури та спорту Білоцерківської міської 

територіальної громади з 01 вересня 2022 року» (зі змінами) 

 

Розглянувши пояснювальну записку управління освіти і науки Білоцерківської міської 

ради від 09 травня 2023 року № 324, відповідно до Кодексу цивільного захисту України, 

частини другої статті 9 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», статей 32, 40, 

частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів 

України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», постанов Кабінету Міністрів України від 10 

березня 2017 року № 138 «Деякі питання використання захисних споруд цивільного захисту» 

та від 24 червня 2022 року № 711 «Про початок навчального року під час дії правового 

режиму воєнного стану в Україні», ураховуючи лист ДСНС від 14 червня 2022 року № 03-

1870/162-2 «Рекомендації щодо організації  укриття в об'єктах фонду захисних споруд 

цивільного захисту персоналу та дітей (учнів, студентів) закладів освіти», з метою створення 

безпечних умов для всіх учасників освітнього процесу, виконавчий комітет міської ради 

вирішив: 

1. Внести зміни до пункту 2 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради від 29 серпня 2022 року № 555 «Про організацію освітнього процесу в закладах й 

установах освіти, культури та спорту Білоцерківської міської територіальної громади з 01 

вересня 2022 року» (зі змінами) (далі – рішення) шляхом викладення його в такій редакції:  

«2. Визначеним черговим закладам дошкільної освіти комунальної власності 

Білоцерківської міської територіальної громади, а саме: Білоцерківському закладу 

дошкільної освіти № 2 «Берегиня» Білоцерківської міської ради Київської області, 

Білоцерківському закладу дошкільної освіти № 6 «Зіронька» Білоцерківської міської ради 

Київської області, Білоцерківському закладу дошкільної освіти № 14 «Оксанка» 

Білоцерківської міської ради Київської області, Білоцерківському закладу дошкільної освіти 

№ 17 «Усмішка» Білоцерківської міської ради Київської області, Білоцерківському закладу 

дошкільної освіти № 21 «Малятко» Білоцерківської міської ради Київської області, 

Білоцерківському закладу дошкільної освіти № 26 «Струмочок» Білоцерківської міської ради 

Київської області, Білоцерківський заклад дошкільної освіти № 31 «Незабудка» 

Білоцерківської міської ради Київської області, Білоцерківському закладу дошкільної освіти 

№ 35 «Вербиченька» Білоцерківської міської ради Київської області» (далі – чергові заклади) 

з 01 червня 2023 року:». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступників міського голови згідно з 

розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                                                                                    Геннадій ДИКИЙ 


